
Projekt 
 
z dnia  28 grudnia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLV/255/2021 
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie  ustalenia wykazu wydatków nie wygasających 
z upływem roku budżetowego 2021 

Na podstawie  art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1535 i poz. 1773) Rada Miejska w Lipsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków nie wygasających z upływem roku budżetowego 2021 w wysokości 
204.102,12 zł  i plan finansowy wydatków zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lipsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lipsku 

 
 

Marcin Lenart 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6487B49D-214F-4A5E-9D0E-A861663C742E. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLV/255/2021 

Rady Miejskiej w Lipsku 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Wykaz wydatków nie wygasających i plan finansowy 

Dział Rozdział § Kwota 
w zł Nazwa zadania 

Termin 
zakończenia 
realizacji do 

600 60016 6050    44 280,00 Budowa ciągu pieszo-jezdnego na działce gminnej 
nr 1730/22 przy ul. Powstańców Listopadowych w 
Lipsku  

30.06.2022r. 

600 60017 6050 8 300,00 Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. Wólka 
Krępska  

30.06.2022r. 

600 60017 6050 4 800,00 Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. Boży Dar
  

30.06.2022r. 

700 70005 4300    14 400,00 Podziały geodezyjne nieruchomości  30.06.2022r. 
750 75023 4300    30 750,00 Opracowanie Strategii Rozwoju Miasta i Gminy 

Lipsko 
30.06.2022r. 

801 80101 4270    52 882,12 Remont szatni w budynku Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Lipsku 

30.06.2022r. 

801 80101 4270      6 150,00 Remont orynnowania budynku Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Lipsku  

20.01.2022r. 

801 80101 4300         900,00 Inspektor nadzoru inwestorskiego nad realizacją 
zadania ,,Remont szatni w budynku Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Lipsku” 

30.06.2022r. 

801 80104 4270    10 000,00 Remont schodów zewnętrznych wejściowych do 
budynku przedszkola w Lipsku 

30.06.2022r. 

900 90015 6050 9 500,00 Budowa linii oświetlenia ulicznego w msc. Wola 
Solecka Pierwsza  

30.06.2022r. 

900 90015 6050    22 140,00 Modernizacja oświetlenia ulicznego w mieście i 
gminie Lipsko 

30.06.2022r. 

Ogółem 204 102,12   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6487B49D-214F-4A5E-9D0E-A861663C742E. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

